3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на двенадцатой сессии		         	   	27 октября 2022 года

В соответствии с Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
27 октября 2022 года
№ 337

УТВЕРЖДЕН
решением двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 27 октября 2022 года № 337
(Приложение)

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»

	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во, (шт.)
	Первоначальная стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	Получатель: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска

	1
	Ноутбук
	12
	1 397 176,80
	1 397 176,80

	2
	Ноутбук
	1
	116 431,50
	116 431,50

	3
	Образовательный конструктор с комплектом датчиков
	4
	702 000,00
	702 000,00

	4
	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике
	4
	780 000,00
	780 000,00

	5
	Образовательный набор по электронике, электромеханике и микропроцессорной технике
	4
	656 000,00
	656 000,00

	6
	Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов
	4
	960 000,00
	960 000,00

	7
	Комплект для изучения операционных систем реального времени и систем управления автономных мобильных роботов
	1
	380 000,00
	380 000,00

	8
	Четырёхосевой учебный робот- манипулятор с модульными сменными насадками
	1
	350 000,00
	350 000,00

	ИТОГО:
	31
	5 341 608,30
	5 341 608,30